
Nabídka brigády na přivýdělek 

z domova,    

VOLÁNÍ  INVESTORŮ  

NA 6% ÚROK ROČNĚ Z 

NEMOVITOSTÍ 
Průměrný plat: až 900,- Kč/denně   

Odměna: 3% za každého investora 

Platba: 3. den a „ruku“, na účet. 

Hana 

VACHOVÁ 
Petra  

ŠVANDOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 



Telefonuje se  

(databáze)  

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



Vyděláváte 300,-, 400,-, 500,- nebo až 600,- Kč 

za každého investora. 

Jedná se o pozici: konzultant pro  

MALÉ DOMÁCÍ CALLCENTRUM na OSVČ.    

Máme obyčejnou strukturu, MLM, kdy každý 

máme na získaném klientu malou část 

odměny, za výsledek, ale Vy máte 300,- Kč, 

400,- Kč, 500,- Kč nebo až 600 Kč jistých za 

každou uzavřenou smlouvu na investici 

20.000 Kč (za smlouvu).  1% - 3% z tržby. 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



TEXT  
TELEFONÁTU 

investoru 

Dobry den,  
Konzultační společnost, jméno (představení), já 
Vám volám, že bych si dovolila Vám zaslat email 
se zvukem.  
Připravujeme investici do developerského 
projektu a nabízíme, že byste si investovali 
20.000,- Kč na 6% roční úrok. Jde  nám o 
nezávazný poslech naší nabídky pro více 
informací. Můžeme Vám email nezávazně 
zaslat? A je Váš email (a předčíst, zkontrolovat 
email).   

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



ZASLÁNÍ 
Emailu se 
zvukem 

Zašlete investoru email, jde je text 
celého callskriptu napsán a je v 
emailu také odkaz na zvukovou 
nahrávku celého callskriptu, aby si jej 
mohl potencionální investor pohodlně 
poslechnout.   
A v příloze: 
Soubor zvuková nahrávka. 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



ZASLÁNÍ 
Emailu se zvukem 



ZASLÁNÍ 
Emailu se zvukem 



ZASLÁNÍ 
Emailu se 
zvukovou 
nahrávkou 

Odkaz na zvukovou nahrávku k Vašemu 
poslechu:  

 http://www.konzultacni-
spolecnost.cz/zvuky/id26944/26944.mp3   
Klikněte si, je určena k Vašemu poslechu......  
 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zvuky/id26944/26944.mp3
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zvuky/id26944/26944.mp3
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zvuky/id26944/26944.mp3


1. PŘEVOLÁNÍ 
VERIFIKACE 

Asi za 4-7 dní, podle toho, jak se domluvíte, 
převoláte ředitele firmy, jestli je možno poslat 
náhled na zakládací listinu v pdf.  
Aby se na ní podíval, aby si jí přečetl.  



2. PŘEVOLÁNÍ 
VERIFIKACE 

Asi za dalších 4-7 dní, podle toho, jak se 
domluvíte, převoláte ředitele firmy, jestli je 
možno se na investici dohodnout.  
 
A jasný dotaz zní:  
„Souhlasíte s podpisem zakládací listiny?” 
 
A ředitel firmy buď odpoví:  ANO  nebo NE. 
To je celé.  



CO SE DĚJE DÁL  

Dostanete zaplaceno, 300,- Kč, 400,- 
Kč, 500,- Kč nebo až 600,- kč z každé 
listiny,  tedy třeba 1.600,- Kč denně. 
Ale musíte udělat 4 investory denně. 
Výpočet: 4 x  á 400,- Kč za každý 
obchod, kontrakt, za listinu, 
svěřenský fond.   
Platba: do 3 dnů (po příchodu peněz 
od investora na účet).    



KDO JSME 

MÁTE ZÁJEM SI O NÁS ZJISTIT 
INFORMACE?  
PRO KOHO SE PRACUJE?  
 

Společnost: Konzultační společnost, 
s.r.o.  IČO: 25 63 20 01 
WWW:  
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/ 
/klikněte si/ 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/


MÁTE ZÁJEM? 

MÁTE ZÁJEM? VYZKOUŠÍTE S NÁMI 
SPOLUPRÁCI?   
 

tel.:  773172405 – Petra Švandová  
tel.:  725857155 – Hana Vachová  
tel.:  775655225 – Hana Kodešová  
tel.:  722005960 – Petra Hlaváčková 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



OSOBNÍ 
SCHŮZKA,  

Domlouvíme se na osobní schůzce? 
 
Most 
Třebíč 
Neratovice, Praha 
Milevsko 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



REFERENCE 

Reference a články na našich 
webových stránkách. Reference v 
levém menu.  
Články na hlavních stránkách 
uprostřed, asi 50 článků: 
 
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/   

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/


Odkaz na 
tuto 

prezentaci  

SOFTWARE NA ZELENÉ MINUTY 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



Odkaz na 
tuto 

prezentaci  

SOFTWARE NA ZELENÉ MINUTY 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 



Odkaz na 
tuto 

prezentaci  

Odkaz na tuto prezentaci na 
internetu je:  
http://www.konzultacni-
spolecnost.cz/zakazky/id30019/300
19.pdf  
(klikněte si) 

Petra  

ŠVANDOVÁ 
Hana 

VACHOVÁ 
Hana 

KODEŠOVÁ 
Petra 

HLAVÁČKOVÁ 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30019/30019.pdf
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30019/30019.pdf
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30019/30019.pdf
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id30019/30019.pdf

